
Servicii de transport și exploatare agregate

I.D.: 62268855

Data publicarii 21.10.21 Coduri CPV 14212000-0 45112400-9 60100000-9

Pretul estimativ: 43.200,00 RON - 43.200,00 RON

Descriere: -Piatră concasată =200 m3 x 70 lei=14.000 lei -Servicii excavator = 110 ore x 200 lei = 22.000 lei -Servicii cu autobasculanta = 6 zile x 1.200 lei = 7.200 lei
